
Osobní číslo: S22N0031KJméno: Karolína ORNSTEINOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Otázky oponenta:

1. Jak by vypadal kód optimalizačního algoritmu, kdybyste si vybrala jakoukoliv jinou metodu optimalizace řezného
plánu? Porovnejte ho z již popsaným kódem v diplomové práci.

2. Co by bylo vhodné do vaší aplikace doplnit, aby vaše navržená aplikace šla využívat pro studijní a pedagogické účely?
Další otázky:

• doc. Ing. Vladimír Rudy, PhD.: Jaký přesně algoritmus byl Vámi vytvořen? Při ukazování názvů materiálů v tabulkách -
názvosloví bylo navrhováno jak?

• Ing. Zdeněk Sysel, Ph.D.: Byly provedeny simulace pro zjištění využití materiálu? Porovnávala jste Váš nástroj s již
dostupným na trhu, o kolik procent se zvýší využití materiálu a tím sníží zmetkovitost?

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 13. června 2024


